
Lejlighed til salg i El Verger 493.000 €
Reference: N7791  Soveværelser: 3  Badeværelser: 3  Grundstørrelse: 126m  Byg Størrelse: 112m  Terrasse: 68m2 2 2
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Marina Alta, El Verger

NYBYGGERI AF BOLIGER I EL VERGEL&#13;&#13;Nybygget boligkompleks med lejligheder og penthouselejligheder

med 1, 2 og 3 soveværelser i El Vergel, der er designet som kompakte strukturer som svar på arkitekternes og

designernes konstante stræben efter effektivitet i udviklingen. Disse beslutninger, der er spredt ud over de forskellige

nøglepunkter i boligområdet, sikrer, at dit hjem holder den rette temperatur både om vinteren og

sommeren.&#13;&#13;Det vigtigste træk ved ejendommene er deres store terrasser. Med regelmæssige proportioner

er de de ideelle rum til udendørs ophold. Integrationen af stuen med disse rummelige terrasser vil forene dit hjem som et

beboeligt volumen, hvor det indre smelter sammen med det ydre.&#13;&#13;Desuden er byggeriet i området planlagt til

at have minimal indvirkning. Det omhyggelige valg af byggematerialer har gjort det muligt for dig at nyde den

ekstraordinære udsigt, som det naturlige miljø i boligkomplekset tilbyder permanent.&#13;&#13;Ejendomme

organiseret omkring en stue åben til en terrasse-soveværelse. Bo inde i og uden for huset.&#13;&#13;Fællesområderne i

dette kompleks er præget af en meget naturlig ånd. Når du går gennem de forskellige områder, vil du finde ideelle steder

til spadsereture, sportsaktiviteter og frem for alt til at bruge cykler.&#13;&#13;Saml din partner, familie eller venner i de

sociale klubber, nyd åbne pladser beskyttet mod solen, og slap af på kølige steder, hvor vegetationen trives, og luften

konstant cirkulerer.&#13;&#13;Og hvad mere? Bemærk: rigelige og talrige swimmingpools spredt over hele

boligområdet, sansehaver, rum til yogapraksis, grøntsagshaver til eget forbrug, cykelværksteder og zoner til vask af

kæledyr.&#13;&#13;Projektet søger altid den største respekt for naturen og er udtænkt med strålende bæredygtige

strategier: regnvandsopsamling, kanalisering og genbrugssystemer, der vil give liv til et frodigt bæredygtigt økosystem;

forfriskende haver med indfødte arter, der kræver minimal vedligeholdelse; store overflader af solcellepaneler til

selvforbrugende energiproduktion; endda flere ladestationer til elektriske mobile køretøjer.&#13;&#13;Luksus er at

have alt, hvad man har brug for, samtidig med at man respekterer det omgivende økosystem.&#13;&#13;Alle beboere i

dette kompleks vil have adgang til Beach Club på stranden. Et sted, hvor de kan organisere deres egne arrangementer,

have en ladestation og parkering til elcykler, opbevare nautisk udstyr, skabe og tage et brusebad eller en dukkert i poolen,

når de har nydt havet.&#13;En port til havet ved bredden af La Almadraba-stranden i Denia.&#13;&#13;Kun få meter fra

La Almadraba-stranden i El Verger og et par kilometer fra Denia fødes et projekt, der trodser alle konventioner. Dets

hensigt er intet mindre end at gøre det umulige til virkelighed: et boligbyggeri, der stræber efter at blive et bæredygtigt,

sundt og respektfuldt samfund.&#13;&#13;
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Funktioner:
Funktioner 

Gymnastiksal 

Location: Coastal, Urbanisation 

Parking - Space 

Near Childrens Parks 

Near schools 

Communal Pool 

Useable Build Space: 90 Msq. 

Near Commercial Center 

Number of Parking Spaces: 1 

Gated 

Beach: 400 Meters 

Double Bedrooms: 3 

garden 

Air Conditioning: Yes 

Elevator/Lift 

Energi rating 

B 

CO2 -emissionsklassificering 

B 
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